UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT- NVY

V/v thực hiện hướng dẫn của Bộ Y tế

về lựa chọn và sử dụng phương tiện

phòng hộ cá nhân trong phòng, chống

bệnh dịch COVID-19 tại cơ sở KBCB

Hoà Bình, ngày         tháng      năm 2022

Kính gửi:

   - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Phòng khám và Quản lý sức khỏe cán bộ tỉnh;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 2171/QĐ-BYT ngày 05/8/2022 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc hướng dẫn lựa chọn và sử dụng phương tiện phòng hộ cá nhân trong

phòng, chống bệnh dịch COVID-19 tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh (gửi kèm);

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị, cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh căn cứ các

nội dung theo hướng dẫn của Bộ Y tế tại Quyết định số 2171/QĐ-BYT nêu trên

để triển khai thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

báo cáo Sở Y tế để được hướng dẫn, giải quyết/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh; (để b/c)

- UBND các huyện/TP; (p/hợp chỉ đạo)

- GĐ Sở; (để b/c)

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:28:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-09T16:32:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-09T16:32:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-09T16:32:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-09T16:32:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!